J ett GENOSOURCE JETT

0200HO13594 DARTH VADER x HOLLYWOOD x CAPTAIN

AS)

IMMUNITY+  GENOMAX  AZA2

OCD THORSON DARTH VADER

GENOSOURCE JADE 75195
WELCOME-TEL TO HOLLYWOOD

T-SPRUCE JAELA 47718
GENOSOURCE CAPTAIN

T-SPRUCE LIONEL 13196 GP-83-3YR-USA DOM

GTPI 3401

TDTRTLTY MWT TV 99%-|
Reg. #: HO840M3289278224
Fodd: 11/13/2024

PRODUKTION [ GBes GDtir 79% Sakh

aAa:

Mjélk pund Fett pund
1157 113

NM$ 1035 CM$ 1059

Foderomvandling Restfoder
309 82

Kappa kasein: AB

Fett %
+0.24

FM$ 981

Insparat Foder

119

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

DMS:

Beta kasein: A2A2

Protein pund

49

GM$ 1009
Metan Effektivitet

104

CDCB-G/ 12-25

Protein %
+0.04

DWP$ 988

Mijélkbarhet
7.04

Livslangd 4.9
2.81
-0.3

1.6
Overlevnad kvigor 0.8
14

Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad

Fertilitetsindex

GBes GDtr 79% Sakh

PTAT
Juver

Ben

Storlek
Styrka
Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel
Ben bakifran
Kotvinkel
Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hojd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd
Spenplacering bak
-2

0.26
0.55
-0.95

Kalv Immunitet

Insem. per dréktighet Kor
Insem. per dréaktighet Kvigor
Kalvningsegenskaper som far
Kalvningar MF

Far dédfédslar

MF dédfédslar

Kroppsstyrka
Mjélktyp

103
1.8
1.7
1.4%
1.9%
3.4%
3.3%

-1.24
-0.33

kort
svag
grund
Oppen
lag
brett
krokiga
Hastranga
vek

lag

bra
hég
bred
daligt
grunt
tat

kort

tat

63% Sékh
58% S&kh

HAUSA-G / 12-25

-0.09
-0.90
-0.64
+1.20
+0.67
+0.26
+1.00
-1.61
-0.78
-0.66
+0.39
+0.82
+1.20
-0.21
+0.04
+0.20
-0.77
+0.37



